【お問い合わせ】BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066
詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。

Ｎｏ．2016-0032

2016/2/17

株式会社 ブリッツ

生産終了のご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品をご愛用頂きましてまことにありがとうございます。

誠に恐縮ですが、下記商品の生産を終了する運びとなりました。

長い間ご愛顧頂きましてありがとうございました。

今後とも弊社商品を宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

□該当商品：         NüR-SPEC C-Ti
NüR-SPEC Ws
NüR-SPEC WX
NüR-SPEC RX
NüR-SPEC R

NüR-SPEC S

【お問い合わせ】BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066
詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。

NUR-SPEC 生産終了車型一覧

以上

品番

(Code No.)

商品名

(Product Name)

JAN コード

(JAN Code)
64034 NUR-CTi SE3P 13B-MSP 6MT 車 RX-8 4959094640349

64068 NUR-CTi GGH20W 2GR 350G/X・3.5V/X 4959094640684

64070 NUR-CTi ANH20W 2AZ 240G/X・2.4V/X 4959094640707

64089 NUR-CTi Z12 HR15DE ｷｭｰﾌﾞ･ 4959094640899

64101 NUR-CTi JZX100 1JZ-GTE M/C 前 4959094641018

64103 NUR-CTi JZX100 1JZ-GTE M/C 後 4959094641032

64104 NUR-CTi EP82 4E-FTE ｽﾀｰﾚｯﾄ 4959094641049

64105 NUR-CTi EP91 4E-FTE ｽﾀｰﾚｯﾄ 4959094641056

64106 NUR-CTi ST246W 3S-GTE ｶﾙﾃﾞｨﾅ 4959094641063

64107 NUR-CTi ECR33 RB25DET 2Dr ｽｶｲﾗｲﾝ 4959094641070

64108 NUR-CTi ER34 RB25DET 2Dr ｽｶｲﾗｲﾝ 4959094641087

64110 NUR-CTi (R)PS13 SR20DET ｼﾙﾋﾞｱ･180SX 4959094641100

64111 NUR-CTi S14 SR20DET ｼﾙﾋﾞｱ 4959094641117

64114 NUR-CTi CN9A/CP9A 4G63 ﾗﾝｴﾎﾞ 4-6 4959094641148

64120 NUR-CTi ST185 3S-GTE GT-FOUR ｾﾘｶ 4959094641209

64122 NUR-CTi BCNR33 RB26DET ｽｶｲﾗｲﾝ GT-R 4959094641223

64123 NUR-CTi SF5 EJ20 ﾌｫﾚｽﾀｰ 4959094641230

64124 NUR-CTi BNR34 RB26DETT ｽｶｲﾗｲﾝ GT-R # 4959094641247

64125 NUR-CTi ZWA10 2ZR-FXE CT200h･ 4959094641254

66017 NUR-WX RZH101G 2RZ-E ﾊｲｴｰｽﾜｺﾞﾝ 4959094660170

67110 NUR-Ws GGH20W 2GR 350G/X 3.5V/X 4959094671107

67112 NUR-Ws ANH20W 2AZ 240G/X 2.4V/X 4959094671121

68101 NUR-RX JZX100 1JZ-GTE M/C 前 4959094681014

68104 NUR-RX EP82 4E-FTE ｽﾀｰﾚｯﾄ 4959094681045

68105 NUR-RX EP91 4E-FTE ｽﾀｰﾚｯﾄ 4959094681052

68106 NUR-RX ST246W 3S-GTE ｶﾙﾃﾞｨﾅ 4959094681069

68107 NUR-RX ECR33 RB25DET 2Dr ｽｶｲﾗｲﾝ 4959094681076

68120 NUR-RX ST185 3S-GTE GT-FOUR ｾﾘｶ 4959094681205

68123 NUR-RX SF5 EJ20 ﾌｫﾚｽﾀｰ 4959094681236

MH4020 NUR-R EP3 K20A M/C 前 ｼﾋﾞｯｸ TYPE R  4959094924029

MT2050 NUR-S EP82 4E-FTE ｽﾀｰﾚｯﾄ 4959094972051